

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	
ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๔ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๖ หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) ๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน พฤศจิกายน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รวมยอดทั้งหมด 22 บิล เป็นจำนวนเงิน = 394,220.59 บาท Linkภายนอก: หมายเหตุ:	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม) ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ วันที่ ๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๖	ผู้อนุมัติรับรอง  (นายสมเกียรติ วรยุทธการ) ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง วันที่ ๔ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๖
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล) ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ วันที่	

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
31 ตค.66	หจก.ทุ่งสงสหภัณฑ์	IV06610-3124	-ออกซิเจนท่อใหญ่	13	ท่อ	205.00	2,665.00
	1982		-ออกซิเจนท่อเล็ก	21	ท่อ	110.00	2,310.00
			รวมเงิน				4,975.00
7 พย.66	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน	30700	-Drentech Pump 200 cc.	5	ขวด	450.00	2,250.00
	จำกัด		-Flat Silicone Drains Jackson-Pratt type 4x10 mm.	5	เส้น	350.00	1,750.00
			-Tip cleaner 5x5 cm.	20	ชิ้น	20.00	400.00
			รวมเงิน				4,400.00
7 พย.66	บ.ดีเคเอสเอส	5340071038A	-Bioteq Drainage Catheter Set 12F 30CM PD1	10	เส้น	2,568.00	25,680.00
			-Bioteq Central Venous Catheter 3L 7F20CM	10	เส้น	1,177.00	11,770.00
			รวมเงิน				37,450.00
10 พย.66	บ.ไคเนติกส์แอนด์เซียม	IV6611-00034	-ออกซิเจนเหลว เดือน พฤศจิกายน 66 (รอบที่ 1)	2659	กก.	24.61	65,437.99
	จำกัด (สนง.ใหญ่)						
			รวมเงิน				65,437.99
13 พย.66	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล	RG481	-เครื่องตรวจหู Riester รุ่น Ri-Mini OtoXL 2.5V	5	เครื่อง	3,800.00	19,000.00
	จำกัด (สนง.ใหญ่)						
			รวมเงิน				19,000.00
14 พย.66	บ.แซนด์อินฟินิตี้	IV23-11-067	-CPE Isolation Gown (เอี่ยมพลาสติกกันน้ำแขนยาว)	1000	ชิ้น	11.00	11,000.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				11,000.00
14 พย.66	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	IV661100310	-Ethylene Oxide 100% 100g	36	กระป๋อง	290.00	10,440.00
			รวมเงิน				10,440.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
16 พย.66	บ.ริชโกลด์เมดิคอล	RG480	-กระดาดบนที่ EKG P210x48Z	40	พับ	800.00	32,000.00
	(สนง.ใหญ่)		-กระดาดพิมพ์ภาพ ขาว-ดำ ยี่ห้อโซนี่ รุ่น upp-110S	10	ม้วน	390.00	3,900.00
			ขนาด 110 มม.x20ม.				
			รวมเงิน				35,900.00
16 พย.66	บ.โซวิค จำกัด	144538	-กระดาดบนที่การเต้นของหัวใจเด็กทารกในครรภ์	10	พับ	305.00	3,050.00
			รวมเงิน				3,050.00
16 พย.66	บ.พีเอสเวกซ์	660382	-Velcro Cuff 1 Tube,Adult Riester 6"	5	ผืน	950.00	4,750.00
	จัพพลาย จำกัด		-Silk No.2/0 ไม่ติดเข็ม (บรรจุ 1 โหล/กล่อง)	2	โหล	950.00	1,900.00
			-Conforming Bandage 3"	50	โหล	135.00	6,750.00
			-Conforming Bandage 4"	50	โหล	142.00	7,100.00
			-สายยางซิลิโคน ขนาด 7x11 mm. (15 เมตร/ม้วน)	15	เมตร	98.00	1,470.00
			รวมเงิน				21,970.00
16 พย.66	บ.ไทยก๊อส จำกัด	IV6643232	-Top Drsssing (Gauze) 3" x 6"	2000	ชิ้น	3.50	7,000.00
	(สนง.ใหญ่)		รวมเงิน				7,000.00
17 พย.66	บ.โพสเซลล์แคร์	231111075	-Pose - Crezol Liquid Soap	10	กล่อง	790	7,900.00
			รวมเงิน				7,900.00
20 พย.66	บ.โอเร็็กซ์ เทรตติ้ง	661102460	-ผ้าก๊อช 2" x 6 หลา (12 ม้วน/ห่อ)	60	ห่อ	34.24	2,054.40
	จำกัด		-ผ้าก๊อช 3" x 6 หลา (12 ม้วน/ห่อ)	60	ห่อ	49.22	2,953.20
			รวมเงิน				5,007.60
21 พย.66	บ.ดีเคเอสเอช	5340153813	-1243A Steam CI,500EA/BG,2BG/CAR	6	กล่อง	3,745.00	22,470.00
	(ประเทศไทย)จำกัด		รวมเงิน				22,470.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
21 พย.66	หจก.เอสพี	SI01/66110041	-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00
	เมตติเทค		-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator	10	ม้วน	500.00	5,000.00
			ขนาด 8.16x4.7cm. (ม้วนละ 500 ดวง) สีแดง				
			*** แกรมผ้าหมัก 6x300 เมตร จำนวน 4 ม้วน				
			รวมเงิน				16,000.00
22 พย.66	บ.วงษ์พาณิชย์	1	-แกลลอนขาว ขนาด 5 ลิตร	500	ใบ	6.00	3,000.00
	(ราชนิคม)						
			รวมเงิน				3,000.00
23 พย.66	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	IV6610860	-Knee Support (Soft N Firm) No.M	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.L	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.XL	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.XXL	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.S	6	กล่อง	400.00	2,400.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.M	12	กล่อง	400.00	2,400.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.L	12	กล่อง	400.00	2,400.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XL	12	กล่อง	400.00	2,400.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XXL	12	กล่อง	400.00	2,400.00
			รวมเงิน				29,280.00
23 พย.66	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	IV6610859	-3-Pod Cane (ALK526)	10	อัน	375.00	3,750.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.L	12	กล่อง	230.00	2,760.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XL	12	กล่อง	230.00	2,760.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XXL	12	กล่อง	230.00	2,760.00
			-Simple Cane ALK520L	10	อัน	170.00	1,700.00
			-Walker ผู้ใหญ่	4	ตัว	460.00	1,840.00
			รวมเงิน				15,570.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง

ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
24 พย.66	บ.ซิลลิค ฟาร์มาจำกัด	1313183475	-BD Connecta 100/Box	15	กล่อง	963.00	14,445.00
			-Connecta with 10 cm. Tube 50/Box	10	กล่อง	1,605.00	16,050.00
			รวมเงิน				30,495.00
28 พย.66	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	660390	-เข็มเย็บแผล Cutting No.21 3/8	10	โหล	240.00	2,400.00
	ซัพพลาย จำกัด		-สายยางลาเทกซ์รีดแซนเจาะเลือด เบอร์ 200	1	กล่อง	390.00	390.00
			-Arm Sling No.L	50	ชุด	38.00	1,900.00
			-Arm Sling No.XL	30	ชุด	40.00	1,200.00
			รวมเงิน				5,890.00
29 พย.66	บ.ดีเคเอสเอส	5340206772	-HT-2 Handswitch Disposable Esupencil 1 PC	30	ชิ้น	267.50	8,025.00
	(ประเทศไทย) จำกัด		-TY-Polar-3 Bipolar Grounding Pad 105x200MM Wired	20	ชิ้น	214.00	4,280.00
			รวมเงิน				12,305.00
29 พย.66	บ.ดีเคเอสเอส	5340209837	-Bioteq Drainage Catheter Set10F 30CM PD1	10	ชุด	2,568.00	25,680.00
	(ประเทศไทย)จำกัด						
			รวมเงิน				25,680.00
			รวมบิลทั้งหมด 22 บิล เป็นเงิน				394,220.59

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
31 ตค.66		66119098512	ออกซิเจนท่อใหญ่	2,665.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,665.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,665.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610-3124		1
31 ตค.66		66119098512	ออกซิเจนท่อเล็ก	2,310.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,310.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,310.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610-3124		1
7 พย.66		66109096767	Drentech Pump 200 cc.	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	2,250.00	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	2,250.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	30700		1
7 พย.66		66109096767	Flat Silicone Drains Jackson-Pratt type 4x10 mm.	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	1,750.00	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	1,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	30700		1
7 พย.66		66109096767	Tip cleaner 5x5 cm.	400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	400.00	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	30700		1
7 พย.66		66109238282	Bioteq Drainage Catheter Set 12F 30CM PD1	25,680.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	25,680.00	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	25,680.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340071038A		1
7 พย.66		66109238282	Bioteq Central Venous Catheter 3L 7F20CM	11,770.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	11,770.00	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	11,770.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340071038A		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2566.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภักดิ์วิทยาการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
10 พย.66		66119193266	ออกซิเจนเหลว	65,437.99	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคเนติกส์ แอ คเซียม จำกัด (สนง.ใหญ่)	65,437.99	บ.ไคเนติกส์ แอ คเซียม จำกัด (สนง. ใหญ่)	65,437.99	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6611-00034		1
13 พย.66		66109389161	เครื่องตรวจหู Riester รุ่น Ri-Mini OtoXL 2.5V	19,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด (สนง. ใหญ่)	19,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด (สนง.ใหญ่)	19,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG481		1
14 พย.66		66119042153	CPE Isolation Gown (เอี่ยมพลาสติกกันน้ำแขนยาว)	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แซนด์ อินฟินิตี้ จำกัด	11,000.00	บ.แซนด์ อินฟินิตี้ จำกัด	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV23-11-067		1
14 พย.66		66119071321	Ethylene Oxide 100% 100g	10,440.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิ คอล	10,440.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	10,440.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV661100310		1
16 พย.66		66119044207	กระดาษบันทึก EKG P210x48Z	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด (สนง. ใหญ่)	32,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด (สนง.ใหญ่)	32,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG480		1
16 พย.66		66119044207	กระดาษพิมพ์ภาพ ขาว-ดำ ยี่ห้อโซนี่ รุ่น upp-110S ขนาด 110 มม.x20ม.	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด (สนง. ใหญ่)	3,900.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด (สนง.ใหญ่)	3,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG480		1
16 พย.66		66119077897	กระดาษบันทึกการเดินของ หัวใจเด็กทารกในครรภ์	3,050.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โซวิค จำกัด	3,050.00	บ.โซวิค จำกัด	3,050.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	144538		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2566.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
16 พย.66		66119046082	Velcro Cuff 1 Tube,Adult Riester 6"	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	4,750.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	4,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660382		1
16 พย.66		66119046082	Silk No.2/0 ไม่ติดเข็ม (บรรจุ 1 โหล/กล่อง)	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660382		1
16 พย.66		66119046082	Confroming Bandage 3"	6,750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	6,750.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	6,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660382		1
16 พย.66		66119046082	Confroming Bandage 4"	7,100.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	7,100.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	7,100.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660382		1
16 พย.66		66119046082	สายยางซิลิโคน ขนาด 7x11 mm. (15 เมตร/ม้วน)	1,470.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,470.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชัยพลาย จำกัด	1,470.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660382		1
16 พย.66		66119101480	Top Drsssing (Gauze) 3" x 6"	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ไทยก๊อส จำกัด (สนง.ใหญ่)	7,000.00	บ.ไทยก๊อส จำกัด (สนง.ใหญ่)	7,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6643232		1
17 พย.66		66119091069	Pose - Crezol Liquid Soap	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลแคร์	7,900.00	บ.โพสเฮลแคร์	7,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	231111075		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2566.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์พิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
20 พย.66		66119097124	ผ้าก๊อช 2" x 6 หลา (12 ม้วน/ห่อ)	2,054.40	เฉพาะเจาะจง	บ.โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด	2,054.40	บ.โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด	2,054.40	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	661102460		1
20 พย.66		66119097124	ผ้าก๊อช 3" x 6 หลา (12 ม้วน/ห่อ)	2,953.20	เฉพาะเจาะจง	บ.โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด	2,953.20	บ.โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด	2,953.20	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	661102460		1
21 พย.66		66119239910	1243A Steam CI,500EA/BG,2BG/CAR	22,470.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	22,470.00	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	22,470.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	5340153813		1
21 พย.66		66119242103	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสดี เมดทีเทค	11,000.00	หจก.เอสดี เมดทีเทค	11,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/66110041		1
21 พย.66		66119242103	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16x4.7cm. (ม้วนละ 500 ดวง) สีแดง *** แกรม ผ้าหมึก 6x300 เมตร จำนวน 4 ม้วน	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสดี เมดทีเทค	5,000.00	หจก.เอสดี เมดทีเทค	5,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/66110041		1
22 พย.66		-	แกลลอนขาว ขนาด 5 ลิตร	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วงษ์พาณิชย์ (ราชนิคม)	3,000.00	บ.วงษ์พาณิชย์ (ราชนิคม)	3,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	1		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
23 พย.66		66119092045	Knee Support (Soft N Firm) No.M	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,920.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1
23 พย.66		66119092045	Knee Support (Soft N Firm) No.L	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,920.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1
23 พย.66		66119092045	Knee Support (Soft N Firm) No.XL	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,920.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1
23 พย.66		66119092045	Knee Support (Soft N Firm) No.XXL	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,920.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	1,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1
23 พย.66		66119092045	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.S	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	2,400.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	2,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1
23 พย.66		66119092045	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.M	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1
23 พย.66		66119092045	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.L	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ต	4,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2566.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุทัศนเทพวรารามราชวรมหาวิหารและโรงพยาบาล).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
23 พย.66		66119092045	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XL	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1
23 พย.66		66119092045	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XXL	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610860		1
23 พย.66		66119094996	3-Pod Cane (ALK526)	3,750.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	3,750.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	3,750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610859		1
23 พย.66		66119094996	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.L	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610859		1
23 พย.66		66119094996	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XL	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610859		1
23 พย.66		66119094996	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XXL	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610859		1
23 พย.66		66119094996	Simple Cane ALK520L	1,700.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,700.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	1,700.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610859		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
23 พย.66		66119094996	Walker ผู้ใหญ่	1,840.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟรอร์ต	1,840.00	หจก.วีอาร์ซีฟรอร์ต	1,840.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6610859		1
24 พย.66		66119244406	BD Connecta 100/Box	14,445.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	14,445.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	14,445.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1313183474		1
24 พย.66		66119244406	Connecta with 10 cm. Tube 50/Box	16,050.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	16,050.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	16,050.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1313183474		1
28 พย.66		66119246658	เข็มเย็บแผล Cutting No.21 3/8	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	2,400.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	2,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660390		1
28 พย.66		66119246658	สายยางลาเท็กซ์รัดแขนเจาะ เลือด เบอร์ 200	390.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	390.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	390.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660390		1
28 พย.66		66119246658	Arm Sling No.L	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660390		1
28 พย.66		66119246658	Arm Sling No.XL	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,200.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,200.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	660390		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤศจิกายน 2566.....
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ขั้ววิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
29 พย.66		66119312759	HT-2 Handswitch Disposable Esupencil 1 PC	8,025.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	8,025.00	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	8,025.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340206772		1
29 พย.66		66119312759	TY-Polar-3 Bipolar Grounding Pad 105x200MM Wired	4,280.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	4,280.00	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	4,280.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340206772		1
29 พย.66		66119377578	Bioteq Drainage Catheter Set10F 30CM PD1	25,680.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	25,680.00	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	25,680.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340209837		1